*C [= vñ], T [= piq], S [= wr]*

1 sperauimus <i>m<sup>2</sup></i>	monitionibus <i>T</i> munitionibus <i>S</i>	2 mutaret <i>iq</i> mutare <i>p</i>	2/3 dis-
4 et <sup>1</sup> <i>om. v</i>	a <i>om. m</i> , corr. <i>m<sup>2</sup></i>	5 quæ per — recte <i>CS</i> <i>scorum</i>	
[sanctorum et <i>iq</i> ] prophetarum pro habenda rectitudine <i>T</i>		obsignatum <i>m</i> obsignatum est <i>v</i>	
obsignate sunt <i>m<sup>2</sup></i>	6 et <sup>1</sup> <i>om. vi</i>	et expositionibus <i>m<sup>2</sup></i>	8 ad hoc
<i>om. T</i>	ecclesia <i>T</i>		
opporteat <i>T</i>	litteras eum <i>p</i> eum literas <i>iq</i>	9 uelociter <i>TS</i>	10 dei cul-
et <i>om. T</i>	anathemauerit <i>pS</i> , corr. <i>w</i>	11 scriptis <i>T</i>	ture <i>T</i>
codicibus <i>CS</i> et libris <i>T</i>	aut <i>T</i>	uel <i>om. T</i>	uel
12 qua <i>T</i> quæ <i>iq</i>	12 qua <i>T</i> quæ <i>iq</i>	communicationis <i>T</i>	
13 omnibus <i>m<sup>2</sup></i>	accusat segnitiam <i>C</i>	habebit <i>iq</i>	
19/20 immutilatam <i>m</i> uel mutatē <i>superscr. m<sup>2</sup></i>	16 feri <i>p</i>	19 ipsorum <i>om. T</i>	seruantes <i>om. CS</i>
22 et dī <i>w</i>	23 nobiscum deus <i>iq</i>	20 tenentes bene <i>m<sup>2</sup></i>	xpo festinate <i>C</i>
enim factum <i>iq</i>	24 inueniremus <i>pi</i>	26 carne <i>p</i>	factum est enim <i>CS</i> factum enim <i>p</i>
<i>superscr. m<sup>2</sup></i>	et conculcassee <i>T</i>	28 senilia <i>T</i>	29 uel diuinitus
35 non — confirmantes <i>CT</i> qui illius infirmamus <i>S</i>	30 accendentes <i>T</i>	32 permāserit <i>w</i>	33 uoluerit
<i>pi</i> uoluerint <i>q</i>			

sunt, et illud dicentes eis: si exprobramini in domino, beati estis, quia i Petr. 4, 14 uirtutis et dei spiritus in uobis requiescit.

Suscipiens autem et archiepiscopus Romæ Cælestinus quaterniones expositionum || ab ipso Nestorio || per Antiochum et inueniens eos plenos blasphemii, insuper etiam ammonitus ab archiepiscopo Cyrillo quia non receperit Nestorius consilium 5 aut ammonitionem ad recte sapiendum et non contrarie, scripsit ei et ipse Cælestinus excommunicationis epistulam, definiens etiam decem dierum indutias, || quæ est ista ||

X Dilectissimo fratri Nestorio Cælestinus. Aliquantis diebus etc. *edita est in Collectione Veronensi II* 10

Eiusdem Cælestini episcopi epistula scripta ad clerum et populum Constantino-politanum, in qua eos monet ut non respiciant prauam Nestorii doctrinam, sed magis ad orthodoxam fidem, quam ab initio perceperunt a sanctis apostolis et euangelistis. insuper scribit communicatores esse omnes contradicentes Nestorio et expulsos ab eo